



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 0716
 Tanggal : 2025-10-30

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	95.6	kg	Rp 14.800	Rp 1.414.880
2	Ayam Fillet	90.66	kg	Rp 49.500	Rp 4.487.670
3	Wortel	35	kg	Rp 14.000	Rp 490.000
4	Kol	22	kg	Rp 4.000	Rp 88.000
5	Jeruk	105	kg	Rp 22.000	Rp 2.310.000
6	Susu 115ml	41	dus	Rp 115.000	Rp 4.715.000
7	Terigu segitiga	1	Bal	Rp 218.000	Rp 218.000
8	Tepung panir	1	Bal	Rp 135.000	Rp 135.000
9	Tepung Aci	3	Kg	Rp 4.000	Rp 12.000
10	Saus Tomat sachet	1	Dus	Rp 135.000	Rp 135.000
11	Masako	2	Kg	Rp 35.000	Rp 70.000
12	Garam	10	Pck	Rp 3.000	Rp 30.000
13	Royko	5	Pck	Rp 12.500	Rp 62.500
14	Ladaku	0.25	Gr	Rp 250.000	Rp 62.500
TOTAL					Rp 14.230.550